

Samverkansinslag för att underlätta övergången från studier till arbetsliv

Arbetsmarknads dag	Progression termin 3-6	Studentdelaktighet (i planering)	Examination	Nationella mål för kandidatexamen	Generiska färdigheter	Beroenden och förutsättningar
<p>En dag där studenter, företag och organisationer träffar varandra. Företagen och organisationerna berättar om sina verksamheter och sitt rekryteringsbehov och studenter får chans att ställa frågor till företagen och berätta om sin utbildning och sig själva.</p>	<p>Förläggs inslaget under tidigare del av utbildningen bör innehållet bidra till ökad förståelse för arbetsmarknadens förutsättningar, behov och olika aktörer.</p> <p>Förläggs inslaget under senare delen av utbildningen kan tyngdpunkten ligga på marknadsföring av programmet och studenternas kompetens, exempelvis som en kick off inför examensarbetet.</p>	<p>Studenterna bör i hög grad involveras i arbetet med att ordna arbetsmarknadsdagen, både i planering och genomförande.</p> <p>Studenterna kan även delegeras ansvar att ordna dagen helt på egen hand.</p>	<p>Ett sätt att integrera en arbetsmarknadsdag i ordinarie kurser är att ordna den inom ramen för en projektkurs eller liknande. Den kan då även fungera som ett examinerande inslag i utbildningen.</p>	<p>Färdighet och förmåga Visa förmåga att muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och lösningar i dialog med olika grupper.</p> <p>Värderingsförmåga och förhållningssätt. Visa insikt om kunskapens roll i samhället och om människors ansvar för hur den används.</p> <p>Visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att utveckla sin kompetens.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Problemlösning • Skriftlig kommunikation • Muntlig kommunikation • Tidsplanering • Samarbetsförmåga • Informationssökning 	<p>Inslaget kräver ofta en avsatt budget.</p> <p>En arbetsmarknadsdag bör till stora delar drivas av studenternas egna initiativ för att uppnå delaktighet och närvaro, i synnerhet om inslaget läggs utanför ordinarie schema.</p> <p>Det gäller att ha framförhållning för att undvika krockar med andra studentaktiviteter av liknande karaktär.</p>